[image: C:\Users\User.Aspire\Pictures\Герб2.png]

Калужская область
	Сухиничский район
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«Деревня Соболевка»

                                                РЕШЕНИЕ

От 22.05.2020                                                                               №171

Об отчете об исполнении бюджета
СП «Деревня Соболевка» за 1 квартал 2020 года

                     Рассмотрев  исполнение бюджета СП «Деревня Соболевка» за 1 квартал 2020 года, Сельская Дума  СП «Деревня Соболевка»  РЕШИЛА :
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета СП «Деревня Соболевка» за 1 квартал 2020 года по доходам в сумме 1201675 рублей 96 копеек, по расходам в сумме 941489 рублей 11 копеек, с профицитом бюджета в сумме 260186 рублей 85 копеек.
2. Утвердить исполнение доходов бюджета СП «Деревня Соболевка» за 1 квартал 2020 года согласно приложению №1 к настоящему решению.
3. Утвердить исполнение расходов бюджета СП «Деревня Соболевка» за 1 квартал 2020 года по ведомственной структуре расходов согласно приложению №2 к настоящему решению.
4. Утвердить исполнение расходов бюджета СП «Деревня Соболевка» за 1 квартал 2020 года по разделам, подразделам классификации расходов согласно приложению №3 к настоящему решению.
5. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета СП «Деревня Соболевка» за  1 квартал 2020 года согласно приложению №4 к настоящему решению.
  6. Контроль за исполнение настоящего Решения возложить на администрацию СП «Деревня Соболевка»

Глава сельского поселения
  «Деревня Соболевка»                                                         В.М.Татару
image1.png